
 

 

Stránka 1 z 11 

 

Zápis z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s. 

konané dne 7.6.2023 ve 13:00 hod. 

 

Zahájení 

Předsedající přivítal všechny členy Rady spolku a hosty v 13:00 a pronesl úvodní řeč. 

Přítomni členové + hosté: dle prezenční listiny 

Předsedající určil za ověřovatele zápisu Petra Příkazského a Zdeňka Koukala. Jako 

zapisovatele určil Miladu Šárovou. 
 

Technický bod – Schválení programu k jednání 

Předsedající přednesl návrh programu jednání Rady spolku a současně vyzval členy, 

aby podali návrhy na doplnění programu jednání. Byl přednesen návrh na doplnění 

programu, a to o bod č. 5 → Podpora místních aktivit II.  na území MAS  
 

 

Návrh usnesení č.1/07.06.23: 

 

Rada spolku schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. Členové MAS 

2. Schválení žádostí ve výzvě PRV č. 7 

3. OP TAK 

4. Výzva PRV č. 8 

5. Podpora místních aktivit II. na území MAS 

6. Různé  

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                            Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

1. Členové MAS 

Dne 31.3.2023 byl členům Rady spolku v souladu s §1210 zák. č. 89/2012 Sb., NOZ zaslán  

e-mail per rollam ke schválení přijetí nového člena Adámkovo vinařství, s.r.o, Višňové 

234„Vinařství“. Členové Rady spolku byli seznámeni s výsledkem hlasování (pro 4, proti 0, 

zdržel 1) – návrh byl schválen nadpoloviční většinou dne 3.4.2023.  

 

Návrh usnesení č. 2/07.06.23 

Rada spolku bere na vědomí přijetí nového člena Adámkovo vinařství, z.s. do zájmové 

skupiny „Vinařství“. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                            Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 



 

 

Stránka 2 z 11 

 

2.  Schválení žádostí 7. výzvy Programu rozvoje venkova 

Radě spolku byly předneseny výsledky jednání Výběrové komise k 7. výzvě PRV.  

Celkově se do Výzvy č. 7 MAS Znojemské vinařství – Program rozvoje venkova přihlásilo 29 

projektů. Celková alokace výzvy je 4 146 144,- Kč.  

Pořadí projektů v tabulkách za jednotlivé Fiche je sestaveno dle počtu dosažených bodů. 

V případě rovnosti bodů u 2 a více projektů rozhoduje: 

1) počet vytvořených pracovních míst deklarovaných v Žádosti o dotaci – lépe se umístí 

projekt s vyšším počtem vytvářených pracovních míst  

2) výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace – lépe se umístí projekt s nižšími 

deklarovanými výdaji 

3) velikost obce žadatele – bude upřednostněn projekt z obce s menším počtem obyvatel 

dle evidence ČSÚ k 1.1. roku, v němž jsou projekty hodnoceny. 

Fiche č. 3: Podpora nezemědělských činností 

Alokace: 1 500 000,-Kč 

Zůstatek alokace: 19 341,- Kč 

 

 

Seznam vybraných a nevybraných projektů PRV Fiche 3 

 

Pořadí Fiche 
Název 

žadatele 
IČ 

Název projektu 

 

Místo 

realizace  
(NUTS 5) 

Požadovaná 

dotace (v Kč) 
Počet 

bodů 

1. F3 
Renoglob 

s.r.o. 
25525000 Nové výrobní možnosti firmy Kuchařovice 448 650,- 80 

2. F3 Luboš Caha 68065604 Vybavení pohostinství 
Horní 

Dunajovice 
55 539,- 70 

3. F3 
Miroslav 

Kohoutek 
75704935 

Zefektivnění provozu kuchyně 

ve Strachoticích 
Strachotice 65 340,- 70 

4. F3 
Ing. Marie 

Juhaňáková 
19100132 

Vybavení provozovny – 

cukrářská výroba 
Strachotice 86 400,- 70 

5. F3 
Vladimír 

Žaloudek 
09236511 Vybavení autodílny Strachotice 111 570,- 70 

6. F3 

Garage 

Company 

s.r.o. 

05798141 Investice do autoservisu Kuchařovice 220 455,- 70 

7. F3 
A1 Stavby 

s.r.o. 
10719652 Investice do stavební techniky Višňové 222 705,- 70 

8. F3 
Lukáš 

Halkoci 
01808885 

Pořízení dodávky a zdvižného 

vozíku 
Šatov 270 000,- 60 

9. F3 Koza Jan 75668335 
Pořízení stroje k rozšíření 

nabídky 
Šatov 364 500,- 60 

10.  F3 
Sylva 

Harásková 
03424758 Vybavení nové provozovny 

Nový Šaldorf 

- Sedlešovice 
578 250,- 50 

              

* Projekt je nad rámec stanovené alokace ve Fichi 3 

 



 

 

Stránka 3 z 11 

 

Rada spolku schvaluje navrhovaný postup Výběrovou komisí beze změn. Hlasovali členové 

Rady spolku, kteří nebyli ve střetu zájmu. 

 

Návrh usnesení č. 3/07.06.23 

Rada spolku schvaluje Seznam vybraných a nevybraných projektů PRV Fiche 3 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                            Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Fiche č. 7: Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech 

 

Alokace: 2 646 144,- Kč 

Zůstatek alokace: 3 991,- Kč 

 

Pořadí 
Název 

žadatele 
IČ Název projektu 

Místo 

realizace  

(NUTS 5) 

Požadova

ná dotace 

(v Kč) 

Počet 

bodů 

1. 
Obec 

Hnanice 

0060

0351 

Elektronická úřední deska 

v obci Hnanice 
Hnanice 222 640,- 110 

2. 
Obec 

Křídlůvky 

0060

0440 

Rozšíření a oplocení 

dětského hřiště v obci 

Křídlůvky 

Křídlůvky 319 312,- 100 

3. 
Obec 

Těšetice 

0063

7629 

Herní prvky v obci 

Těšetice 
Těšetice 319 834,- 100 

4. MŠ Hnanice 
7098

2287 

Modernizace sociálního 

zařízení a podlah v MŠ 

Hnanice  

Hnanice 320 000,- 100 

5. 

Obec 

Suchohrdly u 

Miroslavi 

0063

7599 

Pořízení elektronické 

úřední desky 

Suchohrdly u 

Miroslavi 
164 560,- 80 

6. 
Město 

Miroslav 

0029

3164 

Herní prvky na veřejných 

prostranstvích v Miroslavi 
Miroslav 169 047,- 80 

7. 

Obec 

Suchohrdly u 

Znojma 

6702

4645 

Elektronická úřední deska 

Suchohrdly 

Suchohrdly u 

Znojma 
184 000,- 80 

8. 
Obec 

Bohutice 

0063

7343 

Elektronická úřední deska 

v obci Bohutice 
Bohutice 208 120,- 80 

9. 
Městys 

Višnové 

0029

3784 

Elektronická úřední deska 

Višňové 
Višňové 222 640,- 80 

10. 
Obec 

Hostěradice 

0029

2834 

Elektronická úřední deska 

Hostěradice 
Hostěradice 232 000,- 80 

11. 
Mikroregion 

Miroslavsko 

7118

2039 

Pořízení mobilního pódia 

pro kulturní akce 

členských obcí 

Miroslav 280 000,- 70 

12. 
Obec 

Jaroslavice 

0029

2915 
Elektronická úřední deska Jaroslavice 280 720,- 70 

13. 
ZŠ a MŠ 

Višnové 

7100

1476 

Modernizace kmenové 

učebny a kabinetu 
Višňové 189 072,- 50 



 

 

Stránka 4 z 11 

 

14. 
Městys 

Prosiměřice 

0029

3415 

Pořízení židlí do 

kulturního domu v 

Prosiměřicích 

Prosiměřice 240 000,- 50 

15. 

Základní 

škola 

Suchohrdly u 

Znojma 

0619

9348 

Vybavení kmenových 

učeben II. 
Suchohrdly 154 853,- 50 

16. 
Obec 

Valtrovice 

0063

7653 

Venkovní zázemí pro 

kulturní a společenské 

akce 

Valtrovice 320 000,- 40 

17. 
Obec 

Mašovice 

0029

3121 

Nákup mobilního 

tanečního parketu 
Mašovice 280 000,- 40 

 

* Projekt je nad rámec stanovené alokace ve Fichi 7 

Rada spolku schvaluje navrhovaný postup Výběrovou komisí beze změn. Hlasovali členové 

Rady spolku, kteří nebyli ve střetu zájmu. Hlasování se nezúčastnila paní Ing. Barbora Arndt 

za obec Suchohrdly u Miroslavi, která zde měla projekt s názvem „Pořízení elektronické 

úřední desky“, a za dobrovolný svazek obcí Mikroregion Miroslavsko  „Pořízení mobilního 

pódia pro kulturní akce“, dále se hlasování nezúčastnil pan Jiří Lukeš za Městys Prosiměřice, 

který zde měl projekt „Pořízení židlí do kulturního domu v Prosiměřicích“. Oba opustili 

místnost. 

 

Návrh usnesení č. 4/07.06.23 

Rada spolku schvaluje Seznam vybraných a nevybraných projektů PRV Fiche 7. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                            Hlasování: pro 3, proti 0, zdržel se 0 

 

Postup v případě nedočerpání alokace dle interních postupů MAS 

 

V případě, že u některé Fiche dojde k nedočerpání alokace stanovené ve výzvě, může 

rozhodovací orgán převést stanovenou částku na jinou Fichi, a to za podmínky, že nedojde  

k překročení alokace MAS stanovené pro celé programové období ve schváleném finančním 

plánu SCLLD a budou podpořeny pouze projety, které splňují minimální stanovenou výši 

bodů. Nevyužitá alokace ze všech Fichí se sečte do „společného balíku zbývající alokace“, 

který se přesune do Fiche, ve které bylo podáno nejvíce projektů. 

 

Zbylá alokace (Společný balík): 

Fiche 3 – 19 341,-Kč 

Fiche 7 – 3 991,- Kč 

Zbylá alokace (společný balík) ze všech Fichí je 23 332,-Kč. 

 

Nejvíce projektů bylo podáno do Fiche 7 – prvním nevybraným projektem je zde projekt 

Obec Jaroslavice – „Elektronická úřední deska“, který požaduje dotaci 280 720,- Kč. 

Podporou tohoto projektu by ale došlo k překročení alokace stanovené ve Výzvě. 

 

 



 

 

Stránka 5 z 11 

 

Podpora hraničního projektu Fiche dle Pravidel 19, kap. 6.3, písm. e) 

Finanční alokaci na Fichi stanovenou ve výzvě lze dále navýšit z důvodu podpory hraničního 

projektu Fiche (pouze jednoho), a to v souladu s níže nastavenými postupy, a to za podmínky, 

že nedojde k překročení alokace MAS stanovené pro celé programové období ve schváleném 

finančním plánu SCLLD. Hraniční projekt Fiche je první nevybraný projekt v dané Fichi, 

který zároveň splňuje minimální stanovenou výši bodů. Pro jeho podporu lze navýšit alokaci 

nad rámec výzvy, a to za podmínky, že nedojde k překročení alokace MAS stanovené pro celé 

programové období ve schváleném finančním plánu SCLLD. Po přesunech alokace v rámci 

výzvy (viz předchozí bod “Přesun alokace“) je u každé Fiche identifikován (jeden) hraniční 

projekt Fiche. Sečte se zbytková alokace výzvy a případný zbytek volné alokace ve 

finančním plánu SCLLD. Rozhodovací orgán posoudí, zda budou prostředky dostačující k 

podpoře hraničních projektů všech Fichí v plné výši požadované dotace. Pokud ne, bude 

alokace přednostně přidělena projektu, který bude požadovat nižší částku dotace. 

MAS v alokaci nyní zbývá 4 733 186 Kč (mínus Výzva 4 146 144 Kč), tzn. MAS na hraniční 

projekt Výzvy zbývá 587 042 + 23 332 (společný balík) = 610 374,- Kč. 

 

Hraniční projekty: 

Fiche 3 – Koza Jan 364 500 Kč 

Fiche 7 - Obec Jaroslavice 280 720 Kč 

 

Hraničním projektem Fiche se tedy stává projekt Obec Jaroslavice – „Elektronická úřední 

deska“ ve výši 280 720,- Kč (dle pravidel pro výběr hraničního projektu Fiche požaduje nižší 

částku dotace). 

 

Do další Výzvy MAS zbývá 329 654,- Kč. MAS se nedostane k podpoře hraničního projektu 

Výzvy, protože není na hranici celkové alokace. 

 

Rada spolku schvaluje navrhovaný postup Výběrovou komisí beze změn. Hlasovali členové 

Rady spolku, kteří nebyli ve střetu zájmu. Hlasování se nezúčastnila paní Ing. Barbora Arndt 

za obec Suchohrdly u Miroslavi, která zde měla projekt s názvem „Pořízení elektronické 

úřední desky“, a za dobrovolný svazek obcí Mikroregion Miroslavsko „Pořízení mobilního 

pódia pro kulturní akce“, dále se hlasování nezúčastnil pan Jiří Lukeš za Městys Prosiměřice, 

který zde měl projekt „Pořízení židlí do kulturního domu v Prosiměřicích “. Oba opustili 

místnost. 

 

Návrh usnesení č. 5/07.06.23: 

Rada spolku  schvaluje podpořit hraniční projekt Fiche Obec Jaroslavice. 

 

Usnesení bylo přijato 

Hlasování: pro 3, proti 0, zdržel se 0 

 

 

 

 

 



 

 

Stránka 6 z 11 

 

Seznam vybraných projektů 7. Výzvy 

Pořadí Fiche 
Název 

žadatele 
IČ 

Název projektu 

 

Místo 

realizace  
(NUTS 5) 

Požadovaná 

dotace (v Kč) 
Počet 

bodů 

1. F3 
Renoglob 

s.r.o. 
25525000 Nové výrobní možnosti firmy Kuchařovice 448 650,- 80 

2. F3 Luboš Caha 68065604 Vybavení pohostinství 
Horní 

Dunajovice 
55 539,- 70 

3. F3 
Miroslav 

Kohoutek 
75704935 

Zefektivnění provozu kuchyně 

ve Strachoticích 
Strachotice 65 340,- 70 

4. F3 
Ing. Marie 

Juhaňáková 
19100132 

Vybavení provozovny – 

cukrářská výroba 
Strachotice 86 400,- 70 

5. F3 
Vladimír 

Žaloudek 
09236511 Vybavení autodílny Strachotice 111 570,- 70 

6. F3 
Garage 

Company 

s.r.o. 

05798141 Investice do autoservisu Kuchařovice 220 455,- 70 

7. F3 
A1 Stavby 

s.r.o. 
10719652 Investice do stavební techniky Višňové 222 705,- 70 

8. F3 
Lukáš 

Halkoci 
01808885 

Pořízení dodávky a zdvižného 

vozíku 
Šatov 270 000,- 60 

9. F7 
Obec 

Hnanice 
00600351 

Elektronická úřední deska 

v obci Hnanice 
Hnanice 222 640,- 110 

10. F7 
Obec 

Křídlůvky 
00600440 

Rozšíření a oplocení dětského 

hřiště v obci Křídlůvky 
Křídlůvky 319 312,- 100 

11. F7 
Obec 

Těšetice 
00637629 Herní prvky v obci Těšetice Těšetice 319 834,- 100 

12. F7 MŠ Hnanice 70982287 

Modernizace sociálního 

zařízení a podlah v MŠ 

Hnanice  

Hnanice 320 000,- 100 

13. F7 

Obec 

Suchohrdly u 

Miroslavi 

00637599 
Pořízení elektronické úřední 

desky 

Suchohrdly 

u Miroslavi 
164 560,- 80 

14. F7 
Město 

Miroslav 
00293164 

Herní prvky na veřejných 

prostranstvích v Miroslavi 
Miroslav 169 047,- 80 

15. F7 

Obec 

Suchohrdly u 

Znojma 

67024645 
Elektronická úřední deska 

Suchohrdly 

Suchohrdly 

u Znojma 
184 000,- 80 

16. F7 
Obec 

Bohutice 
00637343 

Elektronická úřední deska 

v obci Bohutice 
Bohutice 208 120,- 80 

17. F7 
Městys 

Višnové 
00293784 

Elektronická úřední deska 

Višňové 
Višňové 222 640,- 80 

18. F7 
Obec 

Hostěradice 
00292834 

Elektronická úřední deska 

Hostěradice 
Hostěradice 232 000,- 80 



 

 

Stránka 7 z 11 

 

 

Rada spolku schvaluje navrhovaný postup Výběrovou komisí beze změn. Hlasovali členové 

Rady spolku, kteří nebyli ve střetu zájmu. Hlasování se nezúčastnila paní Ing. Barbora Arndt 

za obec Suchohrdly u Miroslavi, která zde měla projekt s názvem „Pořízení elektronické 

úřední desky“, a za dobrovolný svazek obcí Mikroregion Miroslavsko „Pořízení mobilního 

pódia pro kulturní akce“, dále se hlasování nezúčastnil pan Jiří Lukeš za Městys Prosiměřice, 

který zde měl projekt „Pořízení židlí do kulturního domu v Prosiměřicích “. Oba opustili 

místnost. 

 

Návrh usnesení č. 6/07.06.23: 

Rada spolku schvaluje Seznam vybraných projektů 7. Výzvy MAS Znojemské vinařství, z.s. 

Usnesení bylo přijato 

Hlasování: pro 3, proti 0, zdržel se 0 

 

Seznam nevybraných projektů 7. výzvy 

Pořadí 
Název 

žadatele 
IČ Název projektu 

Místo 

realizace  

(NUTS 5) 

Požadovan

á dotace (v 

Kč) 

Počet 

bodů 

1. Koza Jan 75668335 
Pořízení stroje k rozšíření 

nabídky 
Šatov 364 500,- 60 

2. 
Sylva 

Harásková 
03424758 

Vybavení nové 

provozovny 
Nový Šaldorf 578 250,- 50 

3. 
ZŠ a MŠ 

Višnové 
71001476 

Modernizace kmenové 

učebny a kabinetu 
Višňové 189 072,- 50 

4. 
Městys 

Prosiměřice 
00293415 

Pořízení židlí do 

kulturního domu v 

Prosiměřicích 

Prosiměřice 240 000,- 50 

5. 

Základní 

škola 

Suchohrdly 

u |Znojma 

06199348 
Vybavení kmenových 

učeben II. 
Suchohrdly 154 853,- 50 

6. 
Obec 

Valtrovice 
00637653 

Venkovní zázemí pro 

kulturní a společenské 

akce 

Valtrovice 320 000,- 40 

7. 
Obec 

Mašovice 
00293121 

Nákup mobilního 

tanečního parketu 
Mašovice 280 000,- 40 

 

 

19. F7 
Mikroregion 

Miroslavsko 
71182039 

Pořízení mobilního pódia pro 

kulturní akce členských obcí 
Miroslav 280 000,- 70 

20. F7 
Obec 

Jaroslavice 
00292915 Elektronická úřední deska Jaroslavice 280 720,- 70 



 

 

Stránka 8 z 11 

 

 

Seznam vyřazených projektů v rámci kontroly FN a P 7. výzvy 

Pořadí Fiche 
Název 

žadatele 
IČ 

 

Název projektu 

 

Místo 

realizace 
(NUTS 5) 

Požadovaná 

dotace 

(v Kč) 

Důvod 

vyřazení 

1. F3 
Schokolade 

& Frucht 
09218556 

Pořízení sušárny 

na jablečné 

delikatesy 

Dolenice 87 615,- 

Špatné 

zařazení do 

čl. (Fiche) 

2. F7 
Městys 

Šatov 
00293580 

Obnova denní 

místnosti JSDH 

Šatov 

Šatov 320 000,- 

Klasifikace 

jednotky 

kategorie 

III/1 

 

Rada spolku schvaluje navrhovaný postup Výběrovou komisí beze změn. Hlasovali členové 

Rady spolku, kteří nebyli ve střetu zájmu. Hlasování se nezúčastnila paní Ing. Barbora Arndt 

za obec Suchohrdly u Miroslavi, která zde měla projekt s názvem „Pořízení elektronické 

úřední desky“, a za dobrovolný svazek obcí Mikroregion Miroslavsko „Pořízení mobilního 

pódia pro kulturní akce“, dále se hlasování nezúčastnil pan Jiří Lukeš za Městys Prosiměřice, 

který zde měl projekt „Pořízení židlí do kulturního domu v Prosiměřicích “. Oba opustili 

místnost. 

 

Návrh usnesení č. 7/07.06.23: 

Rada spolku schvaluje Seznam nevybraných projektů z důvodu nedostatku alokace ve Výzvě 

a seznam vyřazených projektů v rámci kontroly FN a P. 

 

Usnesení bylo přijato 

Hlasování: pro 3, proti 0, zdržel se 0 

3. OP TAK 

Programový rámec Operačního programu technologie a aplikace pro konkurenceschopnost 

byl schválen ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu dne 18.5.2023.  

 

Návrh usnesení č. 8/07.06.23 

Rada spolku bere na vědomí schválení Programového rámce OP TAK. 

 

Usnesení bylo přijato 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

4. Výzva č. 8 – Program rozvoje venkova 

Rada spolku projednala výzvu č. 8 PRV. Výzva bude vyhlášena z důvodu zbývající alokace 

ve výši 329 654,- Kč. Byla představena vyhlašovaná Fiche 7 a výše alokace. Výzva č. 8 PRV 

je přílohou P1 zápisu Rady spolku. 



 

 

Stránka 9 z 11 

 

 

Číslo 

Fiche 
Název Fiche 

Vazba Fiche na článek Nařízení 

EP a Rady (EU) č. 1305/2013 

Alokace 

pro 8. výzvu 

F7 

Základní služby a 

obnova vesnic ve 

venkovských oblastech 
Článek 20 329 654,- Kč 

 

Návrh usnesení č. 9/07.06.23 

Rada spolku schvaluje znění vyhlašované Fiche 7 a výši alokace Výzvy č. 8 PRV, která je 

zároveň přílohou P1 zápisu Rady spolku. 

 

Usnesení bylo přijato. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

5. Podpora aktivit na území MAS 

Propagace formou SCLLD na akcích území MAS Znojemské vinařství, z. s. v období od 

dubna do července tohoto roku byla velmi úspěšná. Z tohoto důvodu Rada spolku rozhodla o 

vyhlášení 2. Výzvy na Podporu místních aktivit II. Rada spolku navrhuje celkovou částku na 

podporu 50 000 Kč. Z důvodu čerpání SC 4.2 může být alokace navýšena. Podpora se bude 

týkat aktivit konaných od srpna do listopadu tohoto roku. Bližší informace viz příloha P2.  

 

Návrh usnesení č. 10/07.06.23 

Rada spolku schvaluje vyhlášení 2. Výzvy na Podporujeme místní aktivity s alokací 50 000,- 

Kč a případným navýšením dle čerpání SC 4.2. 

 

Usnesení bylo přijato 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

6.Různé 

Nebyly podány žádné podněty 

 

 

Zapsal/a dne 7.6.2023: Milada Šárová 

 

Ověřil/a: Petr Příkazský 

 

Ověřil/a: Zdeněk Koukal 



 

 

Stránka 10 z 11 

 

VÝPIS PŘIJATÝCH USNESENÍ 

 

z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s., konané dne 7.6.2023  

v Miroslavi, Havlíčkova 407/23, 671 72 

 

Usnesení č. 1/07.06.23: 

Rada spolku schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. Členové MAS 

2. Schválení žádostí ve výzvě 7. Program rozvoje venkova 

3. OP TAK 

4. Výzva č. 8 – Program rozvoje venkova 

5. Podpora místních aktivit II. na území MAS 

6. Různé  

Usnesení č. 2/07.06.23: 

Rada spolku bere na vědomí přijetí nového člena Adámkovo vinařství, s.r.o, do zájmové 

skupiny „Vinařství“. 

 

Usnesení č. 3/07.06.23: 

Rada spolku schvaluje Seznam vybraných a nevybraných projektů PRV Fiche 3 

 

Usnesení č. 4/07.06.23 

Rada spolku schvaluje Seznam vybraných a nevybraných projektů PRV Fiche 7. 

 

Usnesení č. 5/07.06.23 

Rada spolku schvaluje podpořit hraniční projekt Fiche Obec Jaroslavice. 

 

Usnesení č. 6/07.06.23 

Rada spolku schvaluje Seznam vybraných projektů 7. Výzvy MAS Znojemské vinařství, z.s. 

Usnesení č. 7/07.06.23: 

Rada spolku schvaluje Seznam nevybraných projektů z důvodu nedostatku alokace ve Výzvě 

a Seznam vyřazených projektů v rámci kontroly FN a P. 

 

Usnesení č. 8/07.06.23 

Rada spolku bere na vědomí schválení Programového ramce OP TAK. 

 

Usnesení č. 9/07.06.23 

Rada spolku schvaluje znění vyhlašované Fiche 7 a výši alokace Výzvy č. 8 PRV, která je 

zároveň přílohou P1 zápisu Rady spolku. 

 

Usnesení č. 10/07.06.23 

Rada spolku schvaluje vyhlášení 2. Výzvy na Podporujeme místní aktivity s alokací 50 000,- 

Kč a případným navýšením dle čerpání SC 4.2. 

 



 

 

Stránka 11 z 11 

 

 

Zapsal/a dne 7.6.2023: Milada Šárová 

Ověřil/a: Petr Příkazský 

Ověřil/a: Zdeněk Koukal 


